Bussordnungen S. 216), eine Stelle, die nach Wasserschiebens hier nicht

nachzuprüfender Ansicht ihrerseits auf römischem Recht (Iust. Novell. 22,

c. 6 ; vgl. übrigens auch Cod. Iust. 5, 17, 10) basieren soll (vgl. Conrat,

Geschichte I, S. 61, Anm. 1. 2).
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Bl. 58 a'.

Bl. 61b'.

Bl. 96b.

Bl. 96b'.

Bl. 96 b'—
97 a.

Bl. 100b.

Bl. 103 a.

Primus über institutioimm.

Eam que. (per) adoptionem filia

— eam (e)mancipaveris.

Item. Cuius filiam uxorem
ducere — civili iure tibi con-

iungitur.

Item. Mariti filius ex alia

uxore — non est privigna.

Ex quinto libro codicis Iusti-

uiani. Iubemus ut quicumque
mulierem — affectu matrimouia
contrahuntur.

Item Ulpianus iu 1. libro di-

gestorum. Nuptias non concu-

bitus — facit.

Ex libro instit. Iustiniani.

Nullius autem sunt res sacre —
adhuc cesar (!) manet ut Papinia-

nus scripsit.

Imp(eratores) valenti(nia)nus

et Theod(osius) (et) Arcn(adius)

aug-(usti). Si quis in tantam —
restituere compellatur.

Ex libro digestionum (!). Sive

autem corpore sive animo —
non ex intervallo set ex co(n)ti-

nenti.

Ex novellis Iustiniani. Si quis

in monasterium consecratus —
a priore monasterio vendicetur.

Ex novellis Iustiniani imp(e-

ratoris). Si quis rapuerit vel sol-

licitaverit — pars legitirna liberis

eius prestetur.

Ex septimo libro codicis Iusti-

niani. Cessante quoque causa
peremptorii edicti — posse ferri

certum est.

De eodem. Si ut proponis
preses — expectare minime
oportet.

Inst.l,10,li.f.

= Ivo9,llin.

11—13.
Inst. 1, 10, 3 i. f.

= Ivo9,llin.

24—28.
Inst. 1,10, 8.9
in. = Ivo 9,

1

lin. 37—42.

C.I.5,17,llpr.
= Polyc. 6, 4,

69.

D.50,17,30 =
Polyc. 6,4,70.

Inst. 2, 1,7. 8

= Polyc. 3,

12, 31.

C. I. 8, 4, 7 =
Polyc. 3, 12,

35.

D. 43, 16, 1,24
—29. D. 43,

16, 3, 9 = Po-
lyc. 3, 12, 36.

Iul.4,8(19) =
Polyc. 4, 35,

38.

Iul. 115, 67

(493)=Polyc.

4, 39, un.

0.1.7,43,2 =
Polyc. 5,5,22.

0.1.7,43,5 =
Polyc. 5,5,23.
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quae tunc inaxima occurrit,

necessitatem , ubicunque x
fa-

cultas renim et oportunitas

temporum suppetat, sepultur&m.

morientium apud ecclesiam, ubi

sedes est episcopi, celebraxi. Si

autem hoc propter itineris lon-

ginquitatem aut adiacentem
alicuius inoportunitatis diffi-

cultatem inpossibile videatur,

expectet eum terra sepulturae

suae, quo canonicorum aut

monachorum sive sanctaemonia-

lium congregatio sancta com-

muniter deg&t. . . . Quodsi et

hoc ineptum et difficile esti-